
Delegato e-mail

MAFFEI Marco marco.maffei@unina.it

Promotore e-mail

Allini Alessandra alessandra.allini@unina.it

Canonico Paolo paolo.canonico@unina.it

D'Ambra Luigi luigi.dambra@unina.it

Della Corte Valentina valentina.dellacorte@unina.it

Ferri Luca luca.ferri@unina.it

Maffei Marco marco.maffei@unina.it

Maglio Roberto roberto.maglio@unina.it

Manes Rossi Francesca francesca.manesrossi@unina.it

Mussolino Donata donata.mussolino@unina.it

Saggese Sara sara.saggese@unina.it

Viganò Riccardo riccardo.vigano@unina.it
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